
ISF-ARKIV 2016
Årets Irländare 2016 - HANAR

KÖN NAMN UPPFÖDARE ÄGARE POÄNG RESULTAT

1 H Copper’s Magiska Under Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 76 5
2 H Coxokhol Mackiggian 

Tattetetter 
Tomas Wiklund & Maria Nilsson 
Wiklund, Hagfors

Tomas Wiklund & Maria Nilsson 
Wiklund, Hagfors

75 5

3 H Applegrove I Am The 
Dragon’s Aid 

Lena Årgard, Uppsala Malin Persson, Vingåker & Lena 
Årgard, Uppsala

68 5

4 H Applegrove Thymely Timmy Lena Årgard, Uppsala Mario Bogdan, Vara 59 5

5 H Frinan Entertaining Coppers Eija & Ollie Jormakka, Finland Camilla Östman, Finspång 49 5

6 H Copper’s Run For The Roses Camilla Östman, Finspång Magnus Josefsson, Rimforsa 46 5

7 H Copper’s Pop The Bubble Camilla Östman, Finspång Malin Rimmenstrand, Finspång 42 3
8 H Starmix Harley Davidson Therese Weckenberg & Monika 

Norberg, Söråker
Therese Weckenberg  Söråker 41 4

H Eel Garden’s Super Hero Birgitta Schéle & Sussie Larsson, 
Vallentuna

Sussie Larsson, Vallentuna 41 4

10 H Applegrove Mountain Flair Lena Årgard, Uppsala Gabriella Holmström, Gällivare 39 4
11 H Red Tails Jacksons Balthazar Tommy & Anne Eisgård, Bålsta Pia Hansen, Järna 33 3

12 H Pendoric Foggy Perfection Leigh & Ann-Marie Hearn, 
Australia

Jessica Lindberg, Huddinge 32 4

13 H Copper’s Snowgrouse Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 30 4
14 H Copper’s Wash’N’Go Camilla Östman, Finspång Maria Eriksson, Rimforsa 28 2
15 H Discovery's Zummer N' 

Breeze
Barbro & Bo Rehn, Veddinge Jenny Ronnebro, Romelanda & Gerd 

Svensson, Högsby
25 3

H Brilliant Bronze Centerfield My Flemström, Holsbybrunn Anders Lindh, Växjö 24 4

H Dubliner Alejandro Ann Paleski, Göteborg Jenny Ronnebro, Romelanda 23 2
18 H Discovery’s New Year’s 

Rocket 
Bo Rehn, Veddinge Susanne Ekström, Vena 20 3

19 H Copper’s Mandelkubb Camilla Östman, Finspång Magnus Josefsson, Rimforsa 19 2
20 H Coxokhol I Am Honkamack Tomas & Maria Wiklund, Hagfors Tomas & Maria Wiklund, Hagfors 18 3

H Hot Sensation’s Fair Chance Kikki & Anders Dyrendahl, Bro Jane Carlström, Färjestaden 18 2

H Copper’s Magical Mysteri 
Tour 

Camilla Östman, Finspång Anette Josefsson, Rimforsa 18 1



ISF-ARKIV 2016
Årets Irländare 2016 - TIKAR

KÖN NAMN UPPFÖDARE ÄGARE POÄNG RESULTAT

1 T Fairhaven Olivia Optimizer Louise Holm, Enköping Louise Holm, Enköping 64 5
2 T East Meadows Keep The Tm 

Going On 
Lena Fosselius-Petersson & U-P 
Petersson, Molkom

Malin Persson; Vingåker & Tomas 
Wiklund, Hagfors

63 5

3 T Copper’s Törnrosa Camilla Östman, Finspång Lena Söderström, Gamleby 58 5
4 T Fairhaven Opal Spring Louise Holm, Enköping Louise Holm, Enköping 56 4
5 T Applegrove Look At Me I’m 

Natalie 
Lena Årgard, Uppsala Lena Årgard, Uppsala 53 5

6 T Coxokhol Relalalaxa Tomas Wiklund & Maria Nilsson 
Wiklund, Hagfors

Tomas Wiklund & Maria Nilsson 
Wiklund, Hagfors

42 5

T Caemgen’s Cross Any River Sjoerd Jobse, Västerås Sjoerd Jobse, Västerås 42 4
8 T Frinan Evergreen Copper Eija Jormakka, Finland Camilla Östman, Finspång 39 4
9 T Honeygardens Lady Chatterly Karin Dyrbäck, Grums Tomas Wiklund & Maria Nilsson 

Wiklund, Hagfors
35 5

T Nutmeg’s Miss Chievous Jessica Lindberg, Huddinge Jessica Lindberg, Huddinge 35 4
T Applegrove Fairielle Lena Årgard, Uppsala Lena Årgard, Uppsala 35 5

12 T Starmix Exotic After Ski Therese Weckenberg & Monika 
Norberg, Söråker

Therese Weckenberg & Monika 
Norberg, Söråker

31 4

13 T Dubliner Merlotta Ann Paleski, Göteborg Ann Paleski, Göteborg 28 2
14 T Hot Fire’s Milli Zweetheart Lise-Lotte Persson, Hässleholm Lise-Lotte Persson, Hässleholm 27 4
15 T Oriona’s Kirki Land Vasilis Motsakos, Grekland Mia Karlsson, Värmlands Nysäter 26 3
16 T Caemgen’s Fashion Is My 

Passion 
Sjoerd Jobse, Västerås Sjoerd Jobse, Västerås 24 3

17 T Dragonfire’s Will See You 
Again 

Malin Persson, Vingåker  Seija Karjalainen, Gävle 22 3

18 T Hot Sensation’s Filippa K Kikki & Anders Dyrendahl, Bro Agnetha Ekholm, Bergshamra 20 3
19 T Higher And Higher Que Sera 

Sera 
Sol-Britt Forsberg, Ankarsvik Sol-Britt Forsberg, Ankarsvik 17 3

T Fairhaven Peyton Louise Holm, Enköping Louise Holm, Enköping 17 2

 



ISF-ARKIV 2016
Årets ISF Irländare 2016

KÖN NAMN UPPFÖDARE ÄGARE POÄNG ANT.UTST.

1 H Copper’s Magiska Under Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 46 3
2 H Copper’s Pop The Bubble Camilla Östman, Finspång Malin Rimmenstrand, Norrköping 42 3

3 H Copper’s Run For The Roses Camilla Östman, Finspång Anette Josefsson, Rimforsa 28 2

H Copper’s Wash’N’Go Camilla Östman, Finspång Maria Eriksson, Rimforsa 28 2
5 H Red Tails Jackson’s Balthazar Tommy & Anne Eisgård, Bålsta Pia Hansen, Järna 25 2

6 H Copper’s Magical Mysteri 
Tour

Camilla Östman, Finspång Anette Josefsson, Rimforsa 18 1

7 H Dubliner Alejandro Ann Paleski, Göteborg Janny Ronnebro, Romelanda 17 1
8 H Surprise For Dubliner z 

Arislandu 
Jadwiga Konkiel,Polen Ann Paleski, Göteborg 16 1

H Copper’s Bubblande Glad Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 16 1
10 H Starmix Harley Davidson Therese Weckenberg & Monika 

Norberg, Söråker
Therese Weckenberg, Söråker 14 1

11 H Hot Sensation’s Fair Chance Kikki & Anders Dyrendahl, Bro Jane Carlström, Färjestaden 13 1

H Copper’s Mandelkubb Camilla Östman, Finspång Maria Eriksson, Rimforsa 13 1

1 T Fairhaven Olivia Optimizer Louise Holm, Enköping Louise Holm, Enköping 47 3
2 T Fairhaven Opal Springs Louise Holm, Enköping Louise Holm, Enköping 45 3
3 T Copper’s Törnrosa Camilla Östman, Finspång Lena Söderström, Gamleby 37 2
4 T Dubliner Merlotta Ann Paleski, Göteborg Ann Paleski, Göteborg 28 2
5 T Frinan Evergreen Copper Eija Jormakka, Finland Camilla Östman, Finspång 26 2
6 T Copper’s Classic Bubble Camilla Östman, Finspång Birgitta Johansson, Åmål 16 1

T Fairhaven Twilight Saga Louise Holm, Enköping Louise Holm, Enköping 16 1
8 T Discovery’s Love At First 

Sight 
Barbro Carlsson & Bo Ljunggren, 
Veddige

Janny Ronnebro, Romelanda 15 1

9 T Fairhaven Right Beside You Louise Holm, Enköping Louise Holm, Enköping 13 1
10 T Copper’s Bubbleribubblera Camilla Östman, Finspång Christina Tamm, Väddö 12 1
11 T Fairhaven Uniolista 

Collezioni 
Louise Holm, Enköping Louise Holm, Enköping 10 1



ISF-ARKIV 2016

Årets Avelshane & Avelstik 2016

Årets Lydnadsirländare 2016

KÖN NAMN ÄGARE Klass TOTALT

I II III Elit

1 T Ripfinnarens Zm Enya Tommy Hagerlund, 
Skyllberg

140

2 T Stridbackas Adina-Korall Isabelle Fjällrot, Västervik 48
3 T Ronja 33
4 H Rödkrokens Everybody’s Hero Ann-Cathrine Stahre, 

Björkvik
23

5 T Happy Luuke’s China Doll Tord Nyström, Ljusdal 16

KÖN NAMN UPPFÖDARE ÄGARE POÄNG

1 H Pendoric Foggy Perfection Anne-Marie & Leigh Hearn, 
Australien

Jessica Lindberg, Huddinge 103

2 H Brilliant Bronze Gilroy Of Galway My Flemström, Holsbybrunn Gerd Svensson, Högsby 91
3 H Copper’s Magiska Under Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 78
4 H Dubliner Tiger Woods Ann Paleski, Göteborg Ann Paleski, Göteborg 77
5 H Fairhaven Love Child Louise Holm, Enköping Mariana Åhnberg, Salbohed 58
6 H Dubliner Georgio Armani Ann Paleski, Göteborg Ann Paleski, Göteborg 43
7 H Fairhaven How I Became Hilarious Louise Holm, Enköping Louise Holm, Enköping 40
8 H Applegrove Take A Look At Me Now Lena Årgard, Uppsala Malin Persson, Vingåker 37
9 H Surprise For Dubliner z Arislandu Jadwiga Konkiel,Polen Ann Paleski, Göteborg 37
10 H Dont-Blame-Me Jenny Karlsson, Göteborg Marita Jonsson, Veddige 35

1 T Honeygardens Lady Chatterly Karin Dyrbäck, Grums Tomas Wiklund & Maria Nilsson 
Wiklund, Hagfors

304

2 T Applegrove Look At Me I’m Natalie Lena Årgard, Uppsala Lena Årgard, Uppsala 195
3 T East Meadows Jazz Summer Lena Fosselius-Petersson & U-P 

Petersson, Molkom
Lena Fosselius-Petersson & U-P 
Petersson, Molkom

105

4 T Copper’s Magical Bubble Camilla Östman, Finspång Madeleine Bäckman, Sorunda 79
5 T Fairhaven Brown Eyed Girl Louise Holm, Enköping Lena Årgard, Uppsala 67
6 T Fairhaven Hawa Nice Day Louise Holm, Enköping Louise Holm, Enköping 64
7 T Dark Auburn’s Lady Bitter-Sweet Mia Karlsson, Värmlands Nysäter Mia Karlsson, Värmlands Nysäter 56
8 T Copper’s Disco Bubble Camilla Östman, Finspång Therese Weckenberg, Söråker 55
9 T Balintyne Coppers Home N Dry Gillian Barker-Bell, England Camilla Östman, Finspång 40
10 T Discovery’s Love At First Sight Barbro Carlsson & Bo Ljunggren, 

Veddige
Janny Ronnebro, Romelanda 39

 



ISF-ARKIV 2016
Årets Junior & Unghund 2016

KÖN NAMN UPPFÖDARE ÄGARE POÄNG RESULTAT

1 H Frinan Entertaining Coppers Eija & Ollie Jormakka, Finland Camilla Östman, Finspång 38 4

2 H Starmix Harley Davidsson Therese Weckenberg & Monika 
Norberg, Söråker

Therese Weckenberg, Söråker 31 4

3 H Blazing Bronze Disco Inferno Gideon Hoeksema, Holland Maryanne Svantesson, Östhammar 30 4

4 H Molenrakkers Complete 
Cracker 

Siebe Bruinsma, Holland Bea Lind, Skinnskatteberg 26 4

5 H Applegrove Mountain Flair Lena Årgard, Uppsala Gabriella Holmström, Gällivare 24 4
6 H Fairhaven Walk The Line Louise Holm, Engköping Anders Lindh, Växjö 24 4
7 H Kerrylaw’s Just A Bubble In 

The Sky 
Carina Nilsén & P-A Svensson, 
Älta

Carina Nilsén & P-A Svensson, Älta 16 2

8 H Fairhaven United In A Dream Louise Holm, Engköping Louise Holm, Engköping 16 2

9 H Coxokhol Mackiggian 
Tattetetter 

Tomas Wiklund & Maria Nilsson 
Wiklund, Hagfors

Tomas Wiklund & Maria Nilsson 
Wiklund, Hagfors

12 2

10 H Hot Sensation’s Dreamhack Kikki & Anders Dyrendahl, Bro Karin Dyrbäck, Gruma 12 2

1 T Frinan Evergreen Copper Eija & Ollie Jormakka, Finland Camilla Östman, Finspång 44 4
2 T Applegrove Fairielle Lena Årgard, Uppsala Lena Årgard, Uppsala 40 4
3 T Caemgen’s Fashion Is My 

Passion 
Sjoerd Jobse, Västerås Sjoerd Jobse, Västerås 35 4

4 T Hot Sensation’s Filippa K Kikki & Anders Dyrendahl, Bro Agnetha Ekholm, Bergshamra 31 4
5 T Hot Fire’s Milli Zweetheart Lise-Lott Persson, Hässleholm Lise-Lott Persson, Hässleholm 30 4
6 T Nutmeg’s Miss Chievous Jessica Lindberg, Huddinge Jessica Lindberg, Huddinge 29 4
7 T Winsford Cream Of Society Madeleine Bäckman, Sorunda Madeleine Bäckman, Sorunda 28 4
8 T Oriona’s Land Kirki Vasilis Motsakos, Grekland Mia Karlsson, Värmlands Nysäter 25 3
9 T Applegrove True Match Lena Årgard, Uppsala Annik Eriksson Gabrielsson, 

Åmotsbruk
24 4

10 T Starmix Hollywood Therese Weckenberg & Monika 
Norberg, Söråker

Ulf Hellberg, Alnö 22 3

 



ISF-ARKIV 2016
Årets Senior & veteran 2016

KÖN NAMN UPPFÖDARE ÄGARE POÄNG RESULTAT

1 H Copper’s Pop The Bubble Camilla Östman, Finspång Malin Rimmenstrand, Norrköping 34 3

2 H Brilliant Bronze Centerfield My Flemström, Holsbybrunn Anders Lindh, Växjö 24 3

3 H Dubliner Tullamore Dew Ann Paleski, Göteborg Catherine Gauffin, Lerum 22 3
4 H Pendoric Foggy Perfection Anne-Marie & Leigh Hearn, 

Australien
Jessica Lindberg, Huddinge 21 3

5 H Honeygardens Lord Nelson Karin Dyrbäck, Grums Karin Dyrbäck, Grums 18 3
6 H Copper’s Art Of Bubbels Camilla Östman, Finspång Pia Hansen, Järna 18 3
7 H Copper’s Prat Bubbla Camilla Östman, Finspång Anette Josefsson, Rimforsa 15 2
8 H Fairhaven Hellacopters Louise Holm, Enköping Bea Lind, Skinnskatteberg 15 3
9 H Applegrove Take A Look At 

Me Now 
Lena Årgard, Uppsala Malin Persson, Vingåker 14 2

10 H Brilliant Bronze Goose Berry My Flemström, Holsbybrunn Torgny Karlsson, Surte 11 2

1 T Starmix Exotic After Ski Therese Weckenberg & Monika 
Norberg, Söråker

Therese Weckenberg & Monika 
Norberg, Söråker

27 3

2 T Applegrove Look At Me I’m 
Natalie 

Lena Årgard, Uppsala Lena Årgard, Uppsala 26 3

3 T Highland Flowers Hot 
Fireglow 

Inga Seiboth, Kinna Lise-Lott Persson, Hässleholm 26 3

4 T Caemgen’s Cross Any River Sjoerd Jobse, Västerås Sjoerd Jobse, Västerås 25 3
5 T Honeygardens Lady Chatterly Karin Dyrbäck, Grums Tomas Wiklund & Maria Nilsson 

Wiklund, Hagfors
22 3

6 T Copper’s Disco Bubble Camilla Östman, Finspång Therese Weckenberg, Söråker 20 3
7 T Copper’s Classic Bubble Camilla Östman, Finspång Birgitta Johansson, Åmål 15 1
8 T Discovery’s Anna Pihl Barbro & Bo Rehn, Veddinge Elisabeth Fransson, Skövde 12 2
9 T Copper’s Is Prinsessan Camilla Östman, Finspång Pia Hansen, Järna 10 2
10 T Discovery’s Hope Of Love Barbro & Bo Rehn, Veddinge Elisabeth Fransson, Skövde 10 1

 


